ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

с. Аитово

                     08 декабря 2015 года

           14.00 часов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте решения «О бюджете сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».

СЛУШАЛИ:

Председателя Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Арсланова А.Г.
Уважаемые участники публичного слушания!

Советом сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан 24 ноября 2016 года было принято решение о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».
Были назначены публичные слушания по данному вопросу, создана Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний.

Проект решения «О бюджете сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» и решение о назначении публичных слушаний были обнародованы путем размещения их текстов в установленных местах и на официальном сайте сельского поселения.

На основании вышеуказанного, сегодня, 08 декабря 2016 года проходят публичные слушания по данному вопросу.

В публичных слушаниях участвовали 19 человек, выступил 1 человек.

Предлагается предоставлять время для выступлений до 5 минут, для вопросов – до 3 минут.
ВЫСТУПИЛ:

1. Гимазетдинов Расиль Фаатович – глава сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан. Он ознакомил с проектом решения бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и предложил одобрить проект бюджета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
В ходе подготовки и проведения публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов предложений, дополнений и замечаний не поступало.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект бюджета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Результаты публичных слушаний обнародовать путем размещения на инфомационном стенде и на официальном сайте сельского поселения.

Решение принято единогласно.

Председатель Комиссии:

          А.Г. Арсланов

Секретарь Комиссии:

Г.Т. Давлетшина